
 

                     next tradestore 

BORA X PURE – PUXU s recirkulací 
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA S ODSAVAČEM                 

 

NOVÁ – EXPO  

X PURE - celoplošná indukční varná deska s integrovaným odsavačem par a recirkulační funkcí 

důležité ovládací funkce jsou vždy rychle k dispozici jediným dotekem. V recirkulačním provozu jsou zápachy 
neutralizovány vysoce účinným uhlíkovým filtrem. Výměna filtru je jednoduchá a provádí se shora přes přívodní otvor:. 
Při nejvyšších výkonových stupních je chod tichý: díky optimálnímu vedení vzduchu a použití extrémně tichého 
ventilátoru. Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, lze jednoduše vyjmout přes dobře přístupný, široký 
přívodní otvor. Čistí se v myčce nádobí. Mimořádně velké varné zóny s celoplošnou indukcí o rozměrech 230 x 230mm 
resp. 230 x 460mm při aktivaci přemosťovací funkce. plošně zarovnané.. 3 stupně udržování teploty pokrmu s její 
konstantní regulací na 42, 74 nebo 94 °C. Nízká výška zařízení. 
nerezový tukový filtr s dlouhou životností 
intuitivní ovládání, zobrazování výkonového stupně na varné desce 
 
ZÁRUKA 2 ROKY 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH               92.250,- Kč 
Sleva  - 20%  

Cena po slevě vč. 21% DPH                               73.800,- Kč 
 
akce platí do vyprodání zásob                                                    


